Sed qd̄ p̄derit pbāti cū
nibilomin⁹ possit queni-
ri de euictione: q̄ h̄ p̄mi-
sit. vt. s. e. si fundū. R̄.
intellige hic quādo non

est p̄missum. vt. s. cōmu-
nia de leg. l. fi. in fi. Itēz
p̄t prodesse q̄tū ad hoc

vt sibi non possit expen-
sas in p̄dio factas reser-
uare. h̄. vt. s. e. si cō-
trouersia.

Heredem rerū.
r̄ ita fallit hec
regula quē tenet de euic-
tione r̄ c.

Persona. s. h̄dis
sed ip̄e fideiussor hoc nō
poterat nec beres ei⁹ ex

ei⁹ persona: nec beres
vēditors. vt. s. e. l. ex-
ceptione. r. ff. eo. seia. r̄
ff. de distrac. pigno. l. r̄
si is. Et incipit constru-
ctio factū eius cui r̄c. r̄
q̄d̄ subūcīt. pro q̄ib⁹. i.
pro quarum euictione.

Item nota ex hac. l. fal-
lere regulā magistrālē.
q̄ colligif. s. e. exceptio-
ne. r. ff. e. vendicantē. s.
quem de euictione tenet
actio: ipsum agēte repel-
lit exceptio. Item cōtra
s. de rebus alie. nō alie.
vēditors. sed ibi in be-
redē vēditors: hic fidei-
ussor. l̄. r̄ quidā dicāt
r̄ hic babere conuentū
electionem vel vti exce-
ptione: vel pati euincē-
re. vēditors. Accur.

Creditorē euictiōez
pignoris non debere:
Post ḡnalē euictiōez
de q̄dam spāli dicit.

Impa. Alex. a.
Publicio.

Titu. xlvi. Lex. j.
Am iure' credito-
ris. ppter fisci de-
bita p̄dium obli-

Clm iure. vēditergo interdū gs vt dñs. r̄ tūc tenet de euic-
tione. vt ex ti. superiori apparet. interdū vt creditor. dices se vē-
dere q̄ creditor. r̄ tūc si nō b̄ ius vēdēti ex pacto vel ex le-
ge: tenet emptori ex empto vt cedat ei p̄tia pignoraticiā. vt
ff. de euictio. l. in creditore. Si vero habet ius vendendi nō tenetur ni
si vt prestet rem sibi obligatam: r̄ se potiorez ceteris creditoribus. h̄
vt in fine hui⁹ legis. certe r̄ superiori casu multomagis ad hec duo
tenetur. scilicet vt sit sibi obligata: r̄ sit potior alij: quia non debent
esse melioris conditionis male agentes q̄ bene agētes. vt. ff. de noxa.
non solum. Item r̄ hoc secundo casu quando potuit vendere potest
dici r̄ eum teneri ad cessionem contrarie pignoraticie actionis cum si
ne dispendio hoc facere possit. vt dicta. l. ff. de euictio. in creditore. q̄re
non videtur interesse quantum ad predicta iure vendat vel nō ven-
dat inre: ex quo inre creditoris vendit. r̄ hoc extraneo dñō enicente.
ipse autē debitor si non est dominus tenet de euictione post euictionē
secenta v̄tili ex empto quasi ipse vendidisse videat. sedante eam securā
tenet vero dñō habent ratum v̄tili negotior̄ gestor̄. vt. ff. de distrac.
pigno. l. rescriptum. h. j. si v̄o est dñs tenetur habere ratum. r̄ emptor